

Kløvermarken Holding ApS

Kløvermarken 3, 6683 Føvling

CVR-nr. 32 16 18 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025.

Erling Hansen Viuf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kløvermarken Holding ApS Kløvermarken 3 6683 Føvling CVR-nr.: 32 16 18 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Erling Hansen Viuf
Revisor	Møller & Co. Godkendt revisionsanpartsselskab Syrenvej 17 6740 Bramming
Dattervirksomhed	Føvling Træbyg ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed som holdingselskab samt udlejning af faste ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et negativt resultat på DKK 55.626 som af ledelsen anses for acceptabelt. Resultatet er påvirket af et negativt resultat af dattervirksomhed med DKK 79.200.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 3.437.140, og en egenkapital på DKK 368.940 svarende til en soliditet på 11.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	147.096	152.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.813	-59.140
Driftsresultat	87.283	93.276
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-79.200	-300.769
Andre finansielle indtægter	88	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.074	-60.847
Resultat før skat	-48.903	-268.340
Skat af årets resultat	-6.724	-7.328
Årets resultat	-55.627	-275.668
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-300.769
Overføres til overført resultat	0	25.101
Disponeret fra overført resultat	-55.627	0
Disponeret i alt	-55.627	-275.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.851.740	2.904.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.851.740</u>	<u>2.904.863</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	254.834	605.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.834</u>	<u>605.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.106.574</u>	<u>3.510.002</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	100.000	87.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	7.295
Tilgodehavender i alt	<u>102.000</u>	<u>94.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	353	265
Værdipapirer i alt	<u>353</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger	230.213	121.162
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.566</u>	<u>215.722</u>
Aktiver i alt	<u>3.439.140</u>	<u>3.725.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	394.607	450.233
Egenkapital i alt	519.607	575.233
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	408.470	438.230
Deposita	73.200	73.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.319.972	2.271.768
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.801.642	2.783.198
3 Kortfristet del af langfristet gæld	80.884	81.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.070	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.150	250.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.724	20.328
Anden gæld	63	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.891	367.293
Gældsforpligtelser i alt	2.919.533	3.150.491
Passiver i alt	3.439.140	3.725.724

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	450.234	575.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.627	-55.627
	<u>125.000</u>	<u>394.607</u>	<u>519.607</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.526	5.303
Andre finansielle omkostninger	8.548	55.544
	57.074	60.847

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	439.354	30.884	408.470	284.926
Deposita	73.200	0	73.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.369.972	50.000	2.319.972	2.119.972
	2.882.526	80.884	2.801.642	2.404.898

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 455 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.547 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	353
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	88

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
